1 TB USB 3.2 Gen 2 Portable SSD Type-C Extern

Produkteigenschaften SSD1TBPORT:

Betriebssystem

Betriebstemperaturbereich
Farbe

Lagertemperatur
Lesegeschwindigkeit
Material
Schreibegeschwindigkeit

Speicherkapazitat

Android
Mac OS X
Windows 10
Windows 7

Xbox One/ PS4 /
PS5

0-55°C
Schwarz
-40 -85 °C
500 MB/s
Kunststoff
400 MB/s
1000 GB

511055

28811446

632||

Verpackungsinformationen:

Marke Integral
Bestellcode SSD1TBPORT
EAN single Product 5055288446632
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge L x B x H(mm) Gewicht
1 40mm  145mm 75mm  119¢g

integral
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